УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации местного самоуправления Моздокского муниципального

района

363700, РСО-Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 20                                                             тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru

     2 сентября 2025 г.                                    г. Моздок                                             №323/1

Приказ

Об утверждении плана мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год

     На основании Федеральный закон от 10.12.1995 N 196-ФЗ (ред. от 07.07.2025) "О

безопасности дорожного движения" и плана Министерства образования и науки

Республики Северная Осетия – Алания по профилактике правонарушений, безнадзорности

и суицидального поведения от 29 августа 2025 года приказываю:

      1. Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год (Приложение 1).

     2. Назначить ответственным за реализацию пунктов плана методиста по

воспитательной работе ИРМЦ Управления образования Хохлачеву Л.В.

     3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить проведение

систематической работы по выполнению пунктов плана и предоставление отчета не

позднее 20 числа отчетного месяца.

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя ИРМЦ

Управления образования АМС Моздокского муниципального района Загалову А.В.

Начальник Управления образования                             Н.Н.Гаспарьянц

С приказом ознакомлен:

Загалова А.В./_______/

Хохлачева Л.В./________/

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	Администрации местного самоуправления Моздокского муниципального района